Sibllcă, cu oferte închise șl sigl- 

te, fără drept de supra ofertă, 
pentru darea in lntrepriză a lucră­
rilor de alimentare cu apă pota­
bilă parțială, a acestei comuni, Mă- 
neclu Ungureni, Jud. Prahova, lu­
crare a cărei valoare după deviz 
este de 990.000 (nouăsute nouăzeci 
mii) lei.

Termenul de executare a acestei 
lucrări va fi de trei luni dela data 
încheerei contractului.

Planul, devizul cum și castul de 
sarcini, relativ la această lucrare, 
se pot vedea de cei interesați la 
cancelaria acestei Primării, în fie­
care zi, în timpul și orelor de ser­